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Federagdo de Automobilismo de Séo Paulo
] ]
6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
]

PROMOCIONAL Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
20 TREINO 28/08/2025 11:20 . .....
Practice (40:00 Time) started at 11:33:31 . .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(41)
1 27.094 39.106 1:39.300 +10.241 11:38:12.166
2 27.600 25.854 38.689 1:32.143 +3.084 11:39:44.309
3 26.812 26.014 38.460 1:31.286 +2.227 11:41:15.595
4 26.604 25.563 41.110 1:33.277 +4.218 11:42:48.872
5 26.754 25.409 38.244 1:30.407 +1.348 11:44:19.279
6 26.470 25.712 38.209 1:30.391 +1.332 11:45:49.670
7 26.594 25.512 38.064 1:30.170 +1.111 11:47:19.840
8 26.570 25.403 38.318 1:30.291 +1.232 11:48:50.131
9 26.514 25.462 38.316 1:30.292 +1.233 11:50:20.423
p10 29.884 26.876 5:45.852 +4:16.793 11:56:06.275
1 27.194 39.668 1:38.842 +9.783 11:57:45.117
12 27.930 25.678 38.483 1:32.091 +3.032 11:59:17.208
13 26.816 25.364 37.872 1:30.052 +0.993 12:00:47.260
14 26.370 25.303 37.760 1:29.433 +0.374 12:02:16.693
15 26.143 25.329 37.776 1:29.248 +0.189 12:03:45.941
16 26.270 25.302 37.802 1:29.374 +0.315 12:05:15.315
17 26.233 25.296 37.756 1:29.285 +0.226 12:06:44.600
18 26.377 25.182 37.757 1:29.316 +0.257 12:08:13.916
19 26.354 25.112 37.593 12:09:42.975
20 26.165 25.410 37.779 1:29.354 +0.295 12:11:12.329
(9)ALDO
1 29.887 1:23.543 2:30.470 +47.456 11:39:14.450
2 33.554 29.660 44.071 1:47.285 +4.271 11:41:01.735
3 33.579 30.067 43.746 1:47.392 +4.378 11:42:49.127
4 31.848 29.341 43.185 1:44.374 +1.360 11:44:33.501
5 31.476 29.108 43.329 1:43.913 +0.899 11:46:17.414
6 31.159 29.357 43.775 1:44.291 +1.277 11:48:01.705
7 31.284 29.525 43.708 1:44.517 +1.503 11:49:46.222
8 30.544 29.176 43.294 11:51:29.236
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